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VHK
HEATEGEVUSLIK

9.12 kell 11-15 
Okasroosikese lossis Vene 28/ Uus 19

Laadal on õnneloos lastele ja tombola suurtele, kohvikud, 
tina valamine, töötoad, müügiletid, riigikaitse telk.

11.00 kontsert
12.30 ja 14.00 moedemonstratsioon

13.00 oksjon (Vanalinna Muusikamajas)

Tulge kogu perega ja kutsuge sõbrad-sugulased ka kaasa!

Laada tulu läheb Okasroosikese lossi remondi ja sisustamisega jätkamiseks. 
Oksjoni tulu kasutame lastele harjutamiseks elektriklaverite ostmiseks.

Annetused: MTÜ Miikaeli Ühendus
EE707700771003717302 LHV või EE791010220032807012

Selgitus: Annetus VHK nigulalaat

Esimene laat Vanalinna koolis toimus detsembris 1989.aastal.
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1. Jõulusõimede tänavast ja laadast. Katrin Raie tegi 
ülevaate ettevalmistustest. Toetati ettepanekut, et Joosepi 
ja Maarja rolli täidaksid kordamööda VHK, PMK ja Kohila 
Mõisakooli õpilased. Peale jõulusõimede tänava avamist 
toimub Oksaroosikeses Malta Ordu saatkonna korral-
datud vastuvõtt saatkondadele. Jõulusõimede tänava 
avamisel osalenud õpilased saavad peale rongkäiku ko-
guneda gümnaasiumi majas
Laada ettevalmistused käivad hoogsalt.
2. Iseseisva õppimise ja koostööpäev 5. detsemb-
ril. Täpsustati õpetajate ja õpilaste päevakava. Koolide 

juhtkonnad teavitavad õpilasi ja vanemaid. Põhikooli 
klassijuhatajad saadavad oma klassi õpilastele täpsema 
plaani.
3. Õppekava üldosa. Täiendati üldosa. Järgnevalt haka-
takse koostama kooliastmete üldosasid ning ainekavasid.
4. Majandusteenistuse ülevaade. Jaana Reissaar tegi  
ülevaate majandusteenistusest.
5. VHK õpilasfirmad osalesid 25. novembril  Ülemistes 
õpilasfirmade laadal.
6. Vanematekogu tänab Külliki Tõnissoni kunstikooli 
hästikorraldatud õppereisi eest. 

VANEMATEKOGU   30.11.23

" Kõik koos laevatekil nähtu üle arutlemas.

VHK tegus kunstikoolipere külastas taas mere-
taguseid näituseid Helsingis ja Stockholmis. Kuigi 
talv koputas esimeste lumepilvedega uksele ja 
tuul keerutas merel laineid üles, oli soov tutvuda 
huvitavate autoritega nii suur, et ei heidutanud ka 
tormine meri ega lumetuisk.
Helsingi eramuuseumis Amos Rex on kuni 25. veeb-
ruarini 2024 vaadatav väga eriline Jaapanist pärit 
kunstnik ja helilooja Ryoji Ikeda, kes on loonud 
matemaatilisi audiovisuaalseid süsteeme, mis 
kirjeldavad süsteemselt mikro- ja makrokosmost 
ja selle võimalikku ülesehitust. Näitusekogemusi 
oli erinevaid, kuid ükskõikseks ei jätnud vaadatav 
ja kuulatav vist mitte kedagi. Väga eriline näitus, 
mida võib soovitada ka teistele. Helsinigs külasta-
sime veel Disainimuuseumi, Kiasmat ja ka väga hea 
väljapanekuga Ateneumi, kus oli võimalik nautida 
Soome kunsti klassikat.
Stockholmis äratas suurt huvi lisaks Moderna Mu-
seetile ka Nationalmuseum, milles oli suur hulk 
Rootsi riigile kuuluvat kunsti nii maalide, skulptuu-
ride kui ka väga erinevate väärisesemete näol.
Väga paljud soovisid järgmisel korral sellele muu-
seumile suuremat tähelepanu pöörata, kuna väär-
tuslikku kunsti on seal tõesti väga-väga palju.
Õhtuti laevas saime nähtu üle arutada ja oma ela-
musi kõigi teistega jagada. Ka see oli tore ja ühen-
das meid omamoodi veelgi.
Lõppkokkuvõttes läks reis igati korda.
Aitäh kõikidele toredatele reisikaaslastele!

Külliki Tõnisson

KUNSTIKOOLI ÕPPEREIS 
HELSINGISSE JA 
STOCKHOLMI

& Soome Disainimuuseumis tekstiilist lilleaias 
lõõgastumas
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Foto: Õnne-Ann Roosvee

• 26. novembril toimus Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 
saalis Eesti Meestelaulu Seltsi 35. aastapäevale ja 
Gustav Ernesaksa 115. sünniaastapäevale pühen- 
datud mees- ja noorte meeskooride konkurss. Püha 
Miikaeli poistekoori 35. hooajaks tegid koori mees-
lauljad toreda kingituse – konkursil saavutati noor-
meestekooride kategoorias 1. koht! Kokku osales eri-
nevates kategooriates 19 koori, koguarvuga 350 lauljat. 
Konkurssi hindas žürii koosseisus Mikk Üleoja (esi-
mees), Triin Koch, Pärt Uusberg ja Mati Turi. Konkursi 
tulemused on leitavad siin: https://www.emls.ee/emls/
meeskooride-konkurss-on-loppenud/
Püha Miikaeli Noormeestekoor (dirigendid Kadri 
Hunt, Karin Veissmann, hääleseadja Alar Haak) on 
moodustunud Püha Miikaeli Poistekoori juurde seoses 
noortelaulupidudega, kus poistekooride meeshääled on  
varem osalenud ka noortemeeskooride liigis. 2023. aasta  
laulupeo „Püha on maa“ repertuaari ettevalmistamine 
innustas noormehi sedavõrd, et 2023. aasta kevadel 
astuti meeskoorina avalikult üles: Estonia kontserdi-
saalis toodi ettekandele oma koori laulja Georg Jakob 
Salumäe uudisteos Hando Runneli tekstile, „Eriline“. 
2023. aasta septembris sai uus õppeaasta avatud värske 
meeskoori lauluga Mustpeade majas, kolmas avalik esi-
nemine oli EMLi 30. aastapäevale pühendatud kooride 
kontserdil metodisti kirikus ja oligi käes konkurss EMTA 
kontserdi- ja teatrimaja saalis.
Konkursil laulsid Aaron Norman Pukk, Aksel Hend-
rik Karin, Artur Reinsalu, Ats Kukk, Daniel Kaasik, 
Gabriel Terras, Georg Jakob Salumäe, Georg Pärtel 
Põldmäe, Gerd Uuetoa, Gregor Gustav Kisel, Gus-
tav Elias Põldmäe, Henri Johannes Aunin, Herman 

ÕNNITLEME
Korp, Jaagup Martin Paenurm, Jasper Hani, Joosep 
Matis Tõnisson, Karl Erik Aasa, Karl-Erik Dubout, 
Karl Marius Lensment, Karl Robert Reps, Kristian 
Mustonen, Laur Vesingi, Mikk Mägi, Otto Markus 
Jõerand, Paul Sild, Pärtel Zova, Ragnar Aasa, Taniel 
Jõeleht. Õnnitleme!
• 11. novembril toimus Kaja kultuurikeskuses konkurss 
„Tallinna Tähtede lava 2023“, kus esinesid Tallinna  
linnaosade eelvoorudest edasi pääsenud solistid. Žürii 
valis igast vanuserühmast 7 parimat lauljat, kes pää-
sevad võistlema ERR-i saatesarja „Tähtede lava 2024“ 
videovooru. Žüriisse kuulusid ooperilaulja, pedagoog ja 
hääleseadja Triin Ella, Džässvokalist, vokaalpedagoog 
ja helilooja Susanna Aleksandra, Rahvusooper Estonia 
solist, laulja ja dirigent Heldur Harry Põlda. Suurepäraste 
noorte lauljate seast valis žürii välja 21 edasipääse-
jat, kellest kolm õpivad VHKs: Aurora Elise Varema ja  
Lucas Christopher Varema – mõlema juhendaja on 
Zoja Hertz – ning Loore Kodasma, juhendaja Toomas 
Voll. Palju õnne ja edu!
• Riho Pätsi Koolimuusika Fond tunnustab lastele, 
noortele ning õpetajatele suunatud muusikalise tege-
vusega eriliselt silma paistnud muusikaõpetajaid,  
instrumendiõpetajaid, heliloojaid, muusikapedagoogika 
uurijaid ja koolimuusika edendajaid. (https://www.tlu.
ee/riho-patsi-koolimuusika-fond#laureaadid) 
2023. aasta laureaadid on VHK muusikakooli viiuli-
õpetaja Karmen Kääramees, muusikaõpetaja Eda Hei-
naste ja vokaalpedagoog Vilja Sliževski, kes oli kümme 
aastat (2003–2013) Püha Miikaeli poistekoori hääle-
seadja ja kelle õpilasi on VHK muusikaõpetajate seas 
päris hea hulk. Palju-palju õnne!
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Signe akordioniga

Fakt

PILLIMÄNG PÕLVEST PÕLVE
Muusikaõpingud ja pillimäng on minu emapoolses sugu-
võsas olnud väga pikalt olulisel kohal. Minu vanaema Signe 
onu oli kirglik lõõtspillimängija ja suureks eeskujuks vana-
emale, kes hakkas juba lapsepõlves õppima Pärnu muusika-
koolis akordionit. Lisaks mängis vanaema koolis mandolii-
nide ansamblis. Omal käel õppis ta nooruspõlves selgeks 
ka kitarri- ja klaverimängu. Hiljem sai kõik need oskused 
kasutusele võtta, kui Signe ja tema sõbrad lõid Pärnumaal 
bändi nimega Fakt. Bändiga liitus hiljem ka minu tulevane 
vanaisa Mait, kellele õpetas basskitarri mängimise selgeks 
just minu vanaema.
Oli üsna loomulik, et nende kolm last läksid muusikakoo-
li. Minu onu Alarich õppis alguses klaverit, hiljem tšellot, 
tädi Hedwig õppis viiulit, praegugi mängib ta kahes bändis: 

Antsud ja Vennaskond. Minu ema Edith läks õppima kla-
verit, praegu on ta VHK-s klaveriõpetaja. Lisaks on mu ema 
õppinud viiulimängu.
Vanaema Signe töötas hiljem lasteaias muusikaõpetajana 
ning korraldas huviringina klaveriõpet ja laulmist. Kui mina 
väike olin, sai nendes ringides väga palju kaasas käidud. 
Lisaks olin emaga tihti kaasas, kui ta muusikaakadeemias 
õppis. Kõik need muusikalised kogemused lapsepõlves vii- 
sid ka minu tee muusikani. Kuigi soovisin alustada oma 
muusikateed marimbaga, hakkasin mängima tšellot ning 
nüüdseks olen sellega tegelenud peaaegu 11 aastat. Vähe-
sel määral olen proovinud ka klaverimängu.
See, et mina neljanda põlvena jõudsin pillimänguni, oli me 
muusikaküllase perekonnaloo üsna loomulik jätk.

Richard Renar Rebane, 11.K

Vasakult Hedwig, Alarich ja Edith muusikakooli jõulukontserdil
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Traditsioonilise jõulusõimede tänava 
avamine ja õnnistamine toimub 
nigulapäeval, 6. detsembril kell 15.30
Tallinna Raekoja ees. 
Peale avatseremooniat liigub rongkäik 
Kullassepa ja Kuninga tänava kaudu 
Vene tänavale.

Tänav jääb kõigile külastajatele 
avatuks kuni kolmekuningapäeva, 
6. jaanuarini 2024. aastal.

Ürituse korraldajad on 
MTÜ Maarjamaa Haridusselts,  
Vanalinna Hariduskolleegium ja 
MTÜ Miikaeli Ühendus.

Üritust toetab Tallinna Kesklinna Valitsus.

JÕULUSÕIMEDE
TÄNAV ETTEVALMISTUSED 

NIGULALAADAKS
1. klassi tüdrukud valmistuvad VHK nigulalaadaks.  
Lapsevanema eestvedamisel valmivad imekaunid jõulu-
kaunistused.
Kaunistusi on piiratud koguses, 9. detsembril tasub aeg-
sasti lett üles otsida! 



2.T klassi balletitund koos em
adega
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Foto: Kultuuriakadeem
ia


